
招标项目名称：  曹妃甸新城交通调度与应急处理中心工程-第二标段监理
招标项目编号：  HBBDTS202307067 
公示名称：  【曹妃甸新城交通调度与应急处理中心工程-第二标段监理】中标候选人公示 
公示编号：  HBBDTS202307067
公示内容：   
                       

标段:曹妃甸新城交通调度与应急处理中心工程-第二标段监理
所属专业：  房屋建筑业 所属地区:  河北省,唐山市,曹妃甸区
开标时间:  2023-07-31 09:00:00 开标地点:  招标通电子招投标交易平台
公示开始日期:  2023-08-01 公示截止日期:  2023-08-03 

1.中标候选人名单

排序排序 中标候选人单位名称中标候选人单位名称 投标价格投标价格 (元元 ) 评标价格评标价格 (元元 ) 评分结果评分结果 监理服务期限监理服务期限

1 唐山了通工程咨询有限
公司 307312.6 307312.6 90.94分

监理合同签订之
日起至工程竣工
验收完毕及保修
期结束止

2 河北华拓工程项目管理
有限公司 301910 301910 88.59分

监理合同签订之
日起至工程竣工
验收完毕及保修
期结束止

3 金中方工程项目管理有
限公司 311444 311444 86.85分

监理合同签订之
日起至工程竣工
验收完毕及保修
期结束止

2.中标候选人项目负责人

排序排序 中标候选人单位名称中标候选人单位名称 项目负责人姓名项目负责人姓名 职称职称 相关证书名称相关证书名称 相关证书编号相关证书编号

1 唐山了通工程咨询有限
公司 孙少荣 高级工程师 国家注册监理工

程师 13012431

2 河北华拓工程项目管理
有限公司 张广 高级工程师 国家注册监理工

程师 13001109

3 金中方工程项目管理有
限公司 郑宏军 高级工程师 国家注册监理工

程师 13003595

3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序排序 中标候选人名称中标候选人名称 响应情况响应情况

1
唐山了通工程咨询有限

公司

具备国内独立法人资格并处于合法有效的经营状态,具有住房和城乡建设厅批准的房屋建筑工
程监理乙级资质，并在人员、试验检测仪器设备方面具有相应的监理能力，其他满足招标文

件要求。

2
河北华拓工程项目管理

有限公司

具备国内独立法人资格并处于合法有效的经营状态,具有住房和城乡建设厅批准的房屋建筑工
程监理甲级资质，并在人员、试验检测仪器设备方面具有相应的监理能力，其他满足招标文

件要求。

3
金中方工程项目管理有

限公司

具备国内独立法人资格并处于合法有效的经营状态,具有住房和城乡建设厅批准的房屋建筑工
程监理甲级资质，并在人员、试验检测仪器设备方面具有相应的监理能力，其他满足招标文

件要求。

4.（1）中标候选人企业业绩

/

4.（2）中标候选人项目负责人业绩

/

5.（1）所有投标人商务标评分情况

/

5.（2）所有投标人技术标评分情况

/



5.（3）所有投标人或供应商总得分情况

/

6.投标文件被否决的投标人名称、否决原因

无

7.提出异议的渠道和方式：投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，可在公示期通过招标通电子招投标交
易平台提出，受理单位：河北博大工程项目管理有限公司；联系人：张卫；联系电话：0315-2231282；邮箱：
hbbdts@126.com。

联系方式联系方式
招标人:  曹妃甸开发建设有限公司 招标代理机构：  河北博大工程项目管理有限公司
地址:  唐山市曹妃甸新城 地址:  河北省石家庄市裕华区金利街21号长宏大厦B503、B504、B505、B506、B510

联系人:  / 联系人:  张卫
电话:  / 电话:  18617533371

电子邮箱:  / 电子邮箱:  hbbdts@126.com

8.其他公示内容:

全部投标单位：河北铭润工程咨询有限公司、唐山了通工程咨询有限公司、河北广野工程项目管理有限公司、河北华拓工程项
目管理有限公司、金中方工程项目管理有限公司、唐山市建业建设监理有限公司。

                   


